
 
 
 
 

 

 

LATVIJAS OLIMPISKĀS KOMITEJAS 
Projekts “SPORTO VISA KLASE”  

NOMETNES “PERSONĪBAS AKADĒMIJA” 
5.-6.KLAŠU GRUPĀ 

NOTEIKUMI 
2025 

 
1. VISPĀRĪGIE JAUTĀJUMI 

Nometne “Personības akadēmija” (turpmāk tekstā “Nometne”) tiek īstenota pēc LOK iniciatīvas ar Latvijas Loto kapitāldaļu turētāja 
Latvijas Republikas Finanšu ministrijas atbalstu un sadarbībā ar Izglītības un zinātnes ministriju, Nometnes īstenošanai atvēlot valsts 
budžeta finansējumu, daļas no Latvijas Loto valsts budžetā iemaksāto dividenžu apmēra.  
 
Nometne tiek organizēta atbilstoši Ministru kabineta noteikumiem Nr.981 “Bērnu nometņu organizēšanas un darbības kārtība”. Ar 
nometnes dalībnieku vecākiem vai likumiskajiem aizbildņiem tiks slēgts līgums par dalību nometnē. 

 
2. NOMETNE “PERSONĪBAS AKADĒMIJA” 

Nometne “Personības akadēmija” tiek organizēta ar mērķi interesantā un jauniešiem saistošā veidā, caur sporta un radošajām 
aktivitātēm, izmantojot iedvesmojošas personības un savas jomas profesionāļus, pilnveidot jauniešu sportiskās un citas personību 
attīstošās prasmes, kā arī paplašināt viņu redzesloku. 
 
“Personības akadēmija” ir diennakts nometne, kas notiks no 2025.gada 8. līdz 15.jūnijam Ventspilī (Ventspils Olimpiskā centra viesnīca, 
Sporta iela 7/9). Skolēni, kuri piedalās Nometnē iegūst pilnībā apmaksātu dalību izglītojošās un sportiskās aktivitātēs, ēdināšanu trīs 
reizes dienā un nakšņošanu viesnīcā. “Personības akadēmijas” absolventiem  tiek sniegtas iespējas arī nākotnē  iesaistīties LOK 
aktivitātēs un iniciatīvās.  

 
3. DALĪBNIEKI 

Nometnes dalībnieki - 60 (sešdesmit) projekta “Sporto visa klase” 5. un 6.klašu skolēni. 
 
3.1. Klases, kuras piedalās “Sporto visa klase” finālsacensībās un ieguvušas 4.-11.vietu Nometnei var pieteikt 2 (divus) skolēnus – zēnu 

un meiteni, bet klases, kuras ieguvušas 1. – 3.vietu, var pieteikt 3 (trīs) skolēnus (galvenais nosacījums, lai visi nav viena dzimuma 
pārstāvji): 

1) kritērijus kā tiek noteikti Nometnes dalībnieki, nosaka klases audzinātājs/ sporta pedagogs (piemēram, mācību/ 
sportiskie sasniegumi, dalība ārpusstundu pasākumos, utt.);   

2) klases audzinātājs/ sporta pedagogs, iesniedzot Nometnes dalībnieku vārdus uzvārdus, katram norāda vecāka vai 
likumiskā aizbildņa vārdu uzvārdu, tālruņa numuru un e-pasta adresi, saskaņojot to ar  skolēna vecāku vai likumisko 
aizbildni, kā arī T-krekla izmēru; 

3) klases audzinātājs/ sporta pedagogs aizpilda pieteikumu līdz 2025.gada 28.maijam (ieskaitot) 
https://forms.gle/Hwpkwo2EB9FM6SyU9   

3.2. Ikviens skolēns, kurš neiekļaujas punkta 3.1. skolēnu skaitā, var iesniegt individuālu pieteikumu 
https://forms.gle/QesVmDmWS8uah9qo9 ; 

1) klases audzinātāja pienākums ir informēt klases skolēnus un viņu vecākus vai likumiskos aizbildņus par iespēju 
pieteikties Nometnei individuāli; 

2) individuālo pieteikumu skolēns aizpilda līdz 2025.gada 16.maijam (ieskaitot); 
3) LOK un Nometnes organizatoru komanda, pēc visu individuālo pieteikumu izvērtēšanas, nosauks 18 (astoņpadsmit) 

Nometnes dalībniekus, nosūtot individuālu ziņu skolēna vecākam vai likumiskajam aizbildnim līdz 2025.gada 28.maijam 
(ieskaitot). 

3.3. Nometnē netiek pieļauta tādu skolēnu dalība, kuri tajā piedalījušies 2022., 2023. un 2024.gadā. 
 

4. PERSONAS DATU APSTRĀDE 
 
Ar LOK Privātuma politiku iespējams iepazīties, sekojot saitei: http://olimpiade.lv/lv/lok/privatuma-politika  

Apstiprināts 
Ar Latvijas Olimpiskās komitejas Valdes 

2025. gada 28.aprīļa sēdes 
Lēmumu 1.2.  , Protokols Nr. 8 

https://forms.gle/Hwpkwo2EB9FM6SyU9
https://forms.gle/QesVmDmWS8uah9qo9
http://olimpiade.lv/lv/lok/privatuma-politika

